様式第６号

　秋田県知事　様

１

２

３ 金　 円

４ 金　 円

５ 金　 円

６ 令和７年４月２２日

７ 指令長寿－６１１－４０１

８ 令和７年９月１９日

９

補助事業等の完了年月日

添 付 書 類

（１）交付実績の内訳書

差 引 増 減 額 －２３，７８０

補助金等の交付決定年月日

交付決定通知書の指令番号

補 助 事 業 等 の 種 類 介護人材確保・職場環境改善等事業

補 助 金 の 決 定 額 ２，４９２，４７５

補 助 金 等 の 実 績 額 ２，４６８，６９５

補助事業等の実績について（報告）

補助金の交付決定のあった補助事業等が完了したので、その実績について

秋田県財務規則第２５５条の規定に基づき、次のとおり報告します。

補 助 金 の 名 称 介護人材確保・職場環境改善等補助金

令和７年９月１９日

潟上市飯田川下虻川字上谷地１６８番地の１

社会福祉法人ふたあら福祉会

理事長　齊藤　豊隆

（添付資料）
交付実績の内訳書

実績額（円）

2,468,695円

1 0572350361 特別養護老人ホームわかば園 介護老人福祉施設サービス 1,246,456円

2 0572304905 飯田川ショートステイセンターわかば園 短期入所生活介護 192,227円

3 0571051515 特別養護老人ホームわかば園ユニット 介護老人福祉施設サービス 750,645円

4 0571051515 特別養護老人ホームわかば園ユニット 短期入所生活介護 12,105円

5 0572305167 飯田川デイサービスセンターわかば園 通所介護 257,224円

6 0572305167 飯田川デイサービスセンターわかば園 通所型サービス（独自） 10,038円

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

合計 2,468,695円

補助金の実績額

実績額（円）事業所名
介護保険

事業所番号
サービス区分